
1 
 

 
OSP Magnuszewice 
271.02.2014                                          
 
                                                                                                      Kotlin , dnia 3 kwietnia 2014 r 

 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot określonych 
 w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 
na : „ Zakup używanego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP Magnuszewice „  

 
         Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2013 r. , poz.  907 z póź. zm.  )  Gmina Kotlin   informuje,  że w postępowaniu 
prowadzonym  w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

W przedmiotowym postępowaniu została złożona 1  oferta. 
 
 
Nr 
Oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Adres 

 
Cena ( brutto ) 

1. „ ART. – AUTO „ 
Artur Łączyński 

Ul. Pułtuska 116 
06-400 Ciechanów 

72 500,00 zł 

 
. 
Z przedmiotowego postępowania       -      wykluczono i   odrzucono :  0 ofert 
                                                             -      odrzucono : 0   ofert 
                                                           
         Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert  nie podlegających wykluczeniu ani 
odrzuceniu.. Zgodnie z pkt. .XII  i XIII  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i  kryteriami  
jakimi kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej były : 
CENA – 100 % 
Zamawiający zgodnie z formułą  spełnia / nie spełnia dokonał oceny punktowej złożonej oferty. 
 
 
Numer oferty 

 
Liczba punktów w 
kryterium  
CENA 

 
RAZEM : 

1 
 

100,00 100,00 

 
 Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 
ustalono, iż  

oferta nr 1   :  
 

„ ART. – AUTO „ 
Artur Łączyński 
Ul. Pułtuska 116 

06-400 Ciechanów 
 

odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
oraz  w ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu  
o podane w SWIZ kryteria wyboru. 

 



2 
 

Wybrany wykonawca  za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował  cenę   
brutto  :  72 500,00 zł  
słownie :  siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset  złotych  i 00/100 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust.1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający informuje, 
że zawarcie umowy z wybranym wykonawcą nastąpi w dniu  10 kwietnia 2014   r.  o godzinie 10:00  
w siedzibie Zamawiającego. 
 
 

                                                                                                  
 

                                                                                         Prezes OSP Magnuszewice 
                                                                                      /-/  Kazimierz Kierzkowski 

 


